EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Retificação Nº 03/2017 do Edital do Concurso Público Nº 01/2017, conforme segue:

1. Onde se lê:

TABELA I

Código
do

Cargo
Cargos

Jornada
de

Trabalho
Semanal

Vagas

Reserva
para

pessoas
com

deficiência

Remuneração Requisitos
Taxa de

Inscrição

2718
Professor Titular de

Áreas Específicas –

Educação Física

24h 11 1 R$ 2.475,25
Licenciatura em
Educação Física

R$ 90,00

Leia-se:

TABELA I

Código
do

Cargo
Cargos

Jornada
de

Trabalho
Semanal

Vagas

Reserva
para

pessoas
com

deficiência

Remuneração Requisitos
Taxa de

Inscrição

2718
Professor Titular de

Áreas Específicas –

Educação Física

24h 11 1 R$ 2.475,25

Licenciatura em
Educação Física
com registro no

CONFEF/CREFs

R$ 90,00

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio

do SAC: telefone (11) 5594-8441 ou e-mail atendimento@zambini.org.br.

Itaquaquecetuba, 26 de abril de 2017

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba

http://portal.itaquaquecetuba.sp.gov.br/index.php